
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDAGNO 1 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
 

Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it  – P.E.C.: viic82800v@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 
 

 

 

 

Ai docenti coordinatori di 

classe 

 

e.p.c. Al Direttore SGA   

 

    Al Sito web 
 

Ad Albo on line 
Incarichi 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COORDINATORI DI CLASSE a.s.2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il mini PTOF 2025/28; 

VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2024/25; 

VISTO il CCNL comparto scuola 2019-21; CONSIDERATO l’art 5 del testo unico 297/94; 

CONSIDERATO che le attività di coordinamento rientrano tra gli incarichi aggiuntivi del 

Docente;  

VISTO il contratto integrativo d’istituto per il c.a.s. 

 

DISPONE 

 

 

• che in ogni classe ciascun componente del Consiglio di Classe è tenuto a contribuire e a 

supportare il coordinamento per l’intero anno scolastico nell’ottica del principio di 

corresponsabilità e condivisione dei percorsi formativi e didattici degli alunni e della gestione 

della classe; 

 

 

V
IIC

82
80

0V
 -

 A
8D

13
1C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
58

 -
 1

2/
03

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

I

Firmato digitalmente da SILVIA TAURASI

V
IIC

82
80

0V
 -

 A
8D

13
1C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
58

 -
 1

2/
03

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

I

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it


 

 

 

• che il Coordinatore nominato può procedere alla distribuzione di compiti e/o 

incarichi ai componenti del Consiglio di Classe anche prevedendo una opportuna 

rotazione 

 

NOMINA 

 

i Docenti sottoelencati Coordinatori dei Consigli di Classe per l’anno scolastico 

2024/2025: 

 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

Coordinatori  di classe cl. 

Lora Cinzia 1A 

Bulbarelli Camilla 1B 

Sella Valentina 1C 

Ponza Gloria 1D 

Pegoraro Andrea 2A 

Rossato Marilena 2B 

Ceolato Alessandra 2C 

Storti Sara 3A 

Magaraggia Chiara 3B 

Greco Francesca 3C 

Peserico Laura 3D 

 

 

 

V
IIC

82
80

0V
 -

 A
8D

13
1C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
58

 -
 1

2/
03

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

I

Firmato digitalmente da SILVIA TAURASI

V
IIC

82
80

0V
 -

 A
8D

13
1C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
58

 -
 1

2/
03

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

I



 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA  

 

Plesso Borne cl. Plesso 
Maglio 

cl. Plesso Novale cl. Plesso Piana cl. 

Bonaguro     

Mariateresa 

 

1 A Battistin 

Sara 
1 A Stella 

Rachele 

1 A Dal Lago 

Beatrice 

1 A 

Perin Marisa 1 B Zarantonello 

Silvia 
2 A            / / Granzotto 

Barbara 

2 A 

Soldà  

Roberta 

1 C Onofri 

Fabiola 
3 A Barba Orsato 

Irene 

2 A Sartori 

Elisa 

3 A 

 Paternò 

Carmela 

2 A Dal Chele 

Annalisa 
4 A Pelà Barbara 2 B Paccagnella 

Francesca 

4 A 

Luchetta  

Erika 

2 B Scarpa 

Anna 
5 A Zaupa 

Stefania 

3 A Ferrara 

Chiara 

5 A 

Griffani 

Monica 

3 A   
Frizzo 

Stefania 

3 B   

Carta  

Silvia 

3 B   Peron Anna 4 A   

Maraschin 

Mia 

4 A   Lorenzi Sara 4 B   

Filotto 

Gabriella 

4 B   
Nizzero Sara 5 A   

Pianezzola 

Benedetta 

5 A   Perin 

Sabrina 

5 B   

Frezzato 

Cinza 

   5 B       

        

        

 

 

 

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Dott.ssa Silvia Taurasi 

                                                                                     Documento informatico firmato digitalmente     

ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 
 

 

Per accettazione: 

V
IIC

82
80

0V
 -

 A
8D

13
1C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
58

 -
 1

2/
03

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

I

Firmato digitalmente da SILVIA TAURASI

V
IIC

82
80

0V
 -

 A
8D

13
1C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
58

 -
 1

2/
03

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

I


		2025-03-12T11:08:01+0100
	SILVIA TAURASI




